Администрация

Муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 ноября 2017 года
	№  143-П

Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа на    2018-2020 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.5, положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Амдерма» НАО, утвержденным решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 28 апреля 2015  №7,  в целях осуществления среднесрочного бюджетного планирования,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования "Поселок Амдерма" НАО на 2018 - 2020 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова